ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

Приказ

31.05.2021                                      с.Пичаево                                                № 114

О формировании приемочной

комиссии

   Во исполнении письма управления образования и науки Тамбовской области от

28.05.2021 № 1.13-08/1904 «О формировании приемочных комиссий», в целях

осуществления приемки поставленного в рамках государственных контрактов

оборудования управлением в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2017

№44-ФЗ, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав приемочной комиссии в количестве 4  человек:

Целовальникова И.Г.  – ведущий инспектор администрации района;

Акатушев С.М. - директор МБОУ «Пичаевская СОШ»;

Филина С.Н. - заместитель директора по УВР;

Шохин В.В. – завхоз МБОУ «Пичаевская СОШ»

   2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации района                        Т.Н.Свищева